
ООО "СОЮЗ ММА РОССИИ"

Весовые категории

52,2 кг

56,7 кг

61,2 кг

65,8 кг

70,3 кг

77,1 кг

83,9 кг

93 кг

120,2+ кг

Возрастные категории

Юниоры (18-20 лет)

28 июн - 01 июл 2024

ФГБУ "ТЦСКР "КРЫМСКИЙ"

Перекопская улица, 9

Алушта

ИТОГОВЫЙ ОТЧЁТ

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству 

(ММА) среди юниоров 18-20 лет



1 Главный судья Батмен Юрий Нурбиевич Россия      г. Краснодар ССВК

2 Заместитель главного судьи Черепанов Николай Владимирович Россия      г. Симферополь СС1К

3 Главный секретарь Герасимович Мария Геннадьевна Россия      г. Краснодар СС1К

4 Технический секретарь Бейтуллаева Эльвира Ленуровна Россия      г. Симферополь СС3К

5 Руководитель ринга Гапон Богдан Иванович Россия      г. Судак СС1К

6 Руководитель ринга Хачатурова Кристина Константиновна Россия      г. Симферополь СС2К

7 Рефери в ринге Бигвава Акаки Зурабович Россия      г. Симферополь СС1К

8 Рефери в ринге Зубков Андрей Олегович Россия      г. Симферополь СС1К

9 Рефери в ринге Файнтух Михаил Викторович Россия      г. Симферополь СС3К

10 Рефери в ринге Читьян Тигран Ованесович Россия      г. Сочи СС1К

11 Боковой арбитр Буниатян Маис Рафикович Россия      г. Симферополь СС2К

12 Боковой арбитр Кучерявый Захар Петрович Россия      г. Севастополь СС1К

13 Боковой арбитр Мальцагов Магомед Русланович Россия      г. Знаменское СС1К

14 Боковой арбитр Шепеленко Наталья Сергеевна Россия      г. Петропавловск-Камчатский СС1К

15 Боковой арбитр Магомедов Магомед Курбанисмаилович Россия      г. Махачкала ССВК

16 Боковой арбитр Нагаев Фарид Рамазанович Россия      г. Пятигорск ССВК

Главный судья соревнований / Батмен Ю.Н. /

Главный секретарь / Герасимович М.Г. /

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ БРИГАДЫ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

№ Должность Ф.И.О. (полностью) Страна / Город Категория



Юниоры (18-20 лет)

52,2 кг

1 Кредин Егор Николаевич 08.09.2006 52,2 3 Краснодарский край

2 Муцураев Сайд-Селим Хасанович 10.10.2005 52,2 КМС Волгоградская область

56,7 кг

1 Багатыров Эльдар Заурович 07.10.2004 56,7 МС Волгоградская область

2 Дадаев Махсуд Хамразович 06.07.2005 56,7 3 Краснодарский край

61,2 кг

1 Муродов Шахриёр Миралиевич 24.08.2005 61,2 2 Краснодарский край

2 Хазбулатов Хаваж-Бауди Юниевич 29.12.2005 61,2 КМС Чеченская Республика

65,8 кг

1 Авдлаев Аслан Сароевич 02.04.2006 65,8 3 Краснодарский край

2 Алисултанов Рамазан Хабибович 04.10.2006 65,8 2 Краснодарский край

3 Балаев Рахим Амирович 16.07.2006 65,8 1 юн Кабардино-Балкарская Республика

4 Демидёнок Артур Русланович 31.03.2004 65,8 2 Республика Крым

5 Мельник Иван Николаевич 18.10.2006 65,8 2 Республика Крым

6 Поддубный Родион Алексеевич 23.11.2006 65,8 3 Краснодарский край

70,3 кг

1 Алаев Рахьим Хоронович 19.05.2005 70,3 КМС Чеченская Республика

2 Арапиев Магомед Исмаилович 17.10.2004 70,3 1 Чеченская Республика

3 Болквадзе Каха Звиадович 05.01.2004 70,3 КМС Краснодарский край

4 Игнатьев Данил Андреевич 01.04.2004 70,3 КМС Волгоградская область

5 Магамедов Мансур Шарапудинович 24.03.2004 70,3 2 Республика Дагестан

77,1 кг

1 Антонов Тимофей Александрович 27.11.2006 77,1 1 юн Республика Крым

2 Мустафаев Эрвин Абдуллаевич 04.06.2005 77,1 2 Республика Крым

3 Хасанов Ислам Алиханович 04.12.2006 77,1 1 юн Кабардино-Балкарская Республика

4 Хлапонин Даниил Владимирович 25.09.2006 77,1 2 Республика Крым

83,9 кг

1 Беридзе Ника Рамазиевич 21.01.2006 83,9 КМС Краснодарский край

2 Доценко Даниэль Сергеевич 10.11.2006 83,9 2 Республика Крым

93 кг

1 Адерихин Руслан Артурович 12.04.2004 93 КМС Краснодарский край

2 Динбагандов Руслан Хаджимурадович 15.03.2005 93 КМС Волгоградская область

120,2+ кг

1 Мамедзаде Мубариз Асиф Оглы 23.02.2006 121 2 Республика Крым

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Ахмедов Р.Г. 

Команда

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

Батмен Ю.Н. 

Степанов П.И. 

Гусейнов Н.Х.,Умаров И.М. 

Ахмедов Р.Г. 

Албастов М.А. 

Батмен Ю.Н. 

Жантудуев А.А. 

Курило В.А. 

Юнусов А.Т. 

Тищенко А.А. 

Албастов М.А. 

ПРОТОКОЛ ВЗВЕШИВАНИЯ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

№ Ф.И.О. (полностью) Дата рожд.
Факт.

Вес
Разряд Тренер

Гусейнов Н.Х. 

Батмен Ю.Н. 

Ахмедов Р.Г. 

Албастов М.А. 

Абхаиров В.В. 

Батмен Ю.Н. 

Жантудуев А.А. 

Чурилов С.В. 

Степанов П.Й. 

Гусейнов Н.Х. 

Батмен Ю.Н. 

Гусейнов Н.Х. 

Мусаев П.,Джаватханов Т. 

Чурилов С.В. 



Сетка

12 1212 12

Призёры

1 Муцураев Сайд-Селим Волгоградская область Главный судья соревнований / /

2 Кредин Егор Краснодарский край

3

3 Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

Весовая категория: 52,2 кг 52,2Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
2

Участников

1/4 1/2
Муцураев Сайд-Селим (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Муцураев Сайд-Селим 

(Волгоградская область)

Кредин Егор (Краснодарский край)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

12 1212 12

Призёры

1 Дадаев Махсуд Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Багатыров Эльдар Волгоградская область

3

3 Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

Весовая категория: 56,7 кг 56,7Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
2

Участников

1/4 1/2
Багатыров Эльдар (Волгоградская область)

B

Чемпион

C

Дадаев Махсуд (Краснодарский 

край)

Дадаев Махсуд (Краснодарский край)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

12 1212 12

Призёры

1 Муродов Шахриёр Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Хазбулатов Хаваж-Бауди Чеченская Республика

3

3 Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

Весовая категория: 61,2 кг 61,2Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
2

Участников

1/4 1/2
Хазбулатов Хаваж-Бауди (Чеченская Республика)

B

Чемпион

C

Муродов Шахриёр (Краснодарский 

край)

Муродов Шахриёр (Краснодарский край)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

Алисултанов Рамазан (Краснодарский край)

Демидёнок Артур (Республика Крым)

Демидёнок Артур (Республика Крым)

Поддубный Родион (Краснодарский край)

Балаев Рахим (Кабардино-Балкарская Республика)

Мельник Иван (Республика Крым)

Мельник Иван (Республика Крым) 12 1212 12

Авдлаев Аслан (Краснодарский край)

1 Мельник Иван Республика Крым

2 Демидёнок Артур Республика Крым

3 Авдлаев Аслан Краснодарский край Главный судья соревнований / /

3 Алисултанов Рамазан Краснодарский край

5 Балаев Рахим Кабардино-Балкарская Республика

6 Поддубный Родион Краснодарский край Главный секретарь / /

7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

65,8Весовая категория: 65,8 кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
6

Участников

1/4 1/2
Мельник Иван (Республика Крым)

B

Чемпион

C

Мельник Иван

(Республика Крым)

Демидёнок Артур (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

Алаев Рахьим (Чеченская Республика)

Магамедов Мансур (Республика Дагестан)

Магамедов Мансур (Республика Дагестан)

Болквадзе Каха (Краснодарский край)

Игнатьев Данил (Волгоградская область) 12 1212 12

Арапиев Магомед (Чеченская Республика)

1 Болквадзе Каха Краснодарский край

2 Арапиев Магомед Чеченская Республика

3 Игнатьев Данил Волгоградская область Главный судья соревнований / /

3 Магамедов Мансур Республика Дагестан

5

6 Главный секретарь / /

7 Алаев Рахьим Чеченская Республика

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

70,3Весовая категория: 70,3 кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
5

Участников

1/4 1/2
Арапиев Магомед (Чеченская Республика)

B

Чемпион

C

Болквадзе Каха

(Краснодарский край)

Болквадзе Каха (Краснодарский край)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

Антонов Тимофей (Республика Крым)

Хлапонин Даниил (Республика Крым)

Хасанов Ислам (Кабардино-Балкарская Республика) 12 1212 12

Мустафаев Эрвин (Республика Крым)

1 Мустафаев Эрвин Республика Крым

2 Хлапонин Даниил Республика Крым

3 Антонов Тимофей Республика Крым Главный судья соревнований / /

3 Хасанов Ислам Кабардино-Балкарская Республика

5

6 Главный секретарь / /

7

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

77,1Весовая категория: 77,1 кг Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
4

Участников

1/4 1/2
Мустафаев Эрвин (Республика Крым)

B

Чемпион

C

Мустафаев Эрвин

(Республика Крым)

Хлапонин Даниил (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

12 1212 12

Призёры

1 Беридзе Ника Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Доценко Даниэль Республика Крым

3

3 Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

Весовая категория: 83,9 кг 83,9Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
2

Участников

1/4 1/2
Беридзе Ника (Краснодарский край)

B

Чемпион

C

Беридзе Ника (Краснодарский 

край)

Доценко Даниэль (Республика Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

12 1212 12

Призёры

1 Адерихин Руслан Краснодарский край Главный судья соревнований / /

2 Динбагандов Руслан Волгоградская область

3

3 Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

Весовая категория: 93 кг 93Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
2

Участников

1/4 1/2
Адерихин Руслан (Краснодарский край)

B

Чемпион

C

Адерихин Руслан (Краснодарский 

край)

Динбагандов Руслан (Волгоградская область)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Сетка

12 1212 12

Призёры

1 Мамедзаде Мубариз Республика Крым Главный судья соревнований / /

2

3

3 Главный секретарь / /

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

Весовая категория: кг 120,2+Возрастная категория: Юниоры (18-20 лет)

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

Категория

A
1

Участников

1/4 1/2

B

Чемпион

C

Мамедзаде Мубариз (Республика 

Крым)
1/16 1/8

D

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

17-32 места 9-16 места 5-8 места 3-3 места 2 место 1 место



Юниоры (18-20 лет)

весовая категория 52,2 кг

1 Муцураев Сайд-Селим Хасанович 10.10.2005 КМС Волгоградская область

2 Кредин Егор Николаевич 08.09.2006 3 Краснодарский край

весовая категория 56,7 кг

1 Дадаев Махсуд Хамразович 06.07.2005 3 Краснодарский край

2 Багатыров Эльдар Заурович 07.10.2004 МС Волгоградская область

весовая категория 61,2 кг

1 Муродов Шахриёр Миралиевич 24.08.2005 2 Краснодарский край

2 Хазбулатов Хаваж-Бауди Юниевич 29.12.2005 КМС Чеченская Республика

весовая категория 65,8 кг

1 Мельник Иван Николаевич 18.10.2006 2 Республика Крым

2 Демидёнок Артур Русланович 31.03.2004 2 Республика Крым

3 Авдлаев Аслан Сароевич 02.04.2006 3 Краснодарский край

3 Алисултанов Рамазан Хабибович 04.10.2006 2 Краснодарский край

весовая категория 70,3 кг

1 Болквадзе Каха Звиадович 05.01.2004 КМС Краснодарский край

2 Арапиев Магомед Исмаилович 17.10.2004 1 Чеченская Республика

3 Игнатьев Данил Андреевич 01.04.2004 КМС Волгоградская область

3 Магамедов Мансур Шарапудинович 24.03.2004 2 Республика Дагестан

весовая категория 77,1 кг

1 Мустафаев Эрвин Абдуллаевич 04.06.2005 2 Республика Крым

2 Хлапонин Даниил Владимирович 25.09.2006 2 Республика Крым

3 Антонов Тимофей Александрович 27.11.2006 1 юн Республика Крым

3 Хасанов Ислам Алиханович 04.12.2006 1 юн Кабардино-Балкарская Республика

весовая категория 83,9 кг

1 Беридзе Ника Рамазиевич 21.01.2006 КМС Краснодарский край

2 Доценко Даниэль Сергеевич 10.11.2006 2 Республика Крым

весовая категория 93 кг

1 Адерихин Руслан Артурович 12.04.2004 КМС Краснодарский край

2 Динбагандов Руслан Хаджимурадович 15.03.2005 КМС Волгоградская область

весовая категория 120,2+ кг

1 Мамедзаде Мубариз Асиф Оглы 23.02.2006 2 Республика Крым

Главный судья соревнований / /

Главный секретарь / /Герасимович М.Г.

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству (ММА) среди юниоров 18-20 лет

КРАТКИЙ ИТОГ Город Алушта

28 июн - 01 июл 2024

Место Ф.И.О. (полностью) Дата рожд. Разряд Тренер Команда

Гусейнов Н.Х., Умаров И.М.

Ахмедов Р.Г.

Батмен Ю.Н.

Батмен Ю.Н.

Батмен Ю.Н.

Батмен Ю.Н.

Батмен Ю.Н.

Степанов П.И.

Абхаиров В.В.

Жантудуев А.А.

Степанов П.Й.

Гусейнов Н.Х.

Ахмедов Р.Г.

Гусейнов Н.Х.

Албастов М.А.

Курило В.А.

Ахмедов Р.Г.

Юнусов А.Т.

Батмен Ю.Н.

Албастов М.А.

Гусейнов Н.Х.

Мусаев П., Джаватханов Т.

Чурилов С.В.

Чурилов С.В.



28 июн - 01 июл 2024 г. Алушта, Республика Крым

№

1

2

3

4

5

6

Батмен Ю.Н.

Герасимович М.Г.

Всероссийские соревнования по смешанному боевому единоборству 
(ММА) среди юниоров 18-20 лет

СВЕДЕНИЯ О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ (КОМАНД)

Главный судья 

соревнований

Главный 

секретарь

Субъект (команда)

Волгоградская область

Кабардино-Балкарская Республика

Краснодарский край

Республика Дагестан

Республика Крым

Чеченская Республика


